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مدیرعامل بانک سپه از آمادگی این بانک برای کمک به رونق 
تولید و اشتغال زایی و خدمات رسانی ویژه به واحدهای تولیدی 

و صنعتی بزرگ خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، آیت اله ابراهیمی مدیرعامل بانک 
سپه به همراه علی صالح آبادی رئیس کل بانک مرکزی و مدیران عامل برخی 
بانک های کشور برای بررسی مسائل حوزه بانکی استان آذربایجان شرقی به شهر 
تبریز سفر کرد.ابراهیمی در حاشیه بازدید از چند واحد تولیدی، تأکید کرد: در حال 
حاضر واحدهای تولیدی بسیاری در استان آذربایجان شرقی با پشتیبانی بانک سپه 
فعالیت می کنند و این حمایت ها افزایش می یابد. ابراهیمی تصریح کرد: بانک سپه 
در کنار پشتیبانی از واحدهای تولیدی، در زمینه رفع نیازهای اقشار مختلف مردم 
گام های مهمی در اقصی نقاط کشور نظیر استان آذربایجان شرقی برداشته است.
مدیرعامل بانک سپه از آمادگی این بانک برای کمک به رونق تولید و اشتغال زایی 

و خدمات رسانی ویژه به واحدهای تولیدی و صنعتی بزرگ در کشور خبر داد.
براساس این گزارش، این هیئت بانکی در سفر یک روزه به تبریز، ضمن دیدار با 
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه تبریز و سایر مسئولان استانی، با شرکت در 
جلسه شورای هماهنگی بانک ها و شورای گفت و گوی دولت و فعالان اقتصادی 

به ویژه واحدهای تولیدی و صنعتی بخش خصوصی استان، چالش های حوزه 
تأمین منابع مالی این واحدها را مورد بررسی قرار دادند و راهکارهای لازم برای 

رونق تولید و اشتغالزایی با حمایت نظام بانکی را ارائه کردند.
مدیرعامل بانک سپه در ادامه برنامه های سفر خود به استان آذربایجان شرقی 
ضمن بازدید از شعب شهید تجلایی و استاد شهریار، در فضای صمیمی با کارکنان 

این شعب گفت وگو کرد.
در این دیدارها، ابراهیمی ضمن تأکید بر ضرورت ارتقای جایگاه بانک سپه 
در استان آذربایجان شرقی، از همکاران خود خواست برای بهبود شاخص های 

عملکردی تلاش مضاعف و از تمام ظرفیت های موجود استفاده بهینه کنند.
ابراهیمی همچنین از چند واحد تولیدی و صنعتی بزرگ در استان نظیر کاشی 
تبریز، کارخانه آردسازی سالم پاک و کارخانه قوطی تبریز بازدید و با مدیران این 
واحدهای تولیدی درباره راه های گسترش همکاری های دوجانبه به تبادل نظر 
پرداخت.شایان ذکر است، گروه صنعتی تراکتورسازی ایران یکی از واحدهای 
صنعتی بزرگ است که با حمایت بانک سپه در تبریز فعالیت می کند و با 5 هزار 
نیروی انسانی، سال گذشته 23 هزار دستگاه تراکتور به بازار عرضه کرد و قرار است 

این میزان در سال جاری به 35 هزار افزایش پیدا کند.

آمادگیبانکسپهبرایکمکبهواحدهایتولیدیواشتغالزایی
سرمایه امروز

معاون سمات:
آغاز پرداخت سود جاماندگان سهام عدالت 

معاون فناوری و توسعه نوآوری شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار 
و تسویه وجوه )سمات( گفت: پرداخت سود سهام عدالت سهامدارانی که 

اطلاعات خود را در سامانه سجام تکمیل کرده بودند، آغاز شد.
محمود حسنلو در گفت وگو با ایلنا از آغاز پرداخت سود سهام عدالت جاماندگان خبر داد و گفت: 
بیش از 200 هزار سهامدار سهام عدالت در دو ماه نخست امسال مشکل شماره شبای معتبر 
بانکی خود را برطرف کرده بودند، به همین علت شرکت سپرده گذاری مرکزی از امروز )شنبه(، 

سود سال های 1398 و 1399 این تعداد از سهامداران را به حسابشان واریز کرد.
وی با بیان اینکه حدود یک میلیون و 800 هزار سهامدار سهام عدالت با مشکل شبای معتبر 
بانکی روبرو هستند، گفت: شماره شبای نامعتبر، حساب بانکی مسدود، راکد، مشترک )دو امضاء(، 
ارزی و بلندمدت مهم ترین دلایلی است که باعث شده تا سود سهامداران به حساب آنها واریز 
نشود.حسنلو درباره سهامداران عدالتی که هنوز شماره شبا معتبر بانکی خود را اصلاح نکرده اند، 
اظهار داشت: این افراد می توانند با مراجعه به سامانه جامع اطلاعات مشتریان )سجام( ثبت نام 
و احراز هویت خود را انجام دهند تا در روند پرداختی های آتی شرکت سپرده گذاری مرکزی 
قرار گیرند.معاون فناوری و توسعه نوآوری سمات با بیان اینکه سهامداران عدالت نگران سود 
سال های گذشته خود نباشند، تصریح کرد: شرکت سپرده گذاری مرکزی امسال در چندین 
نوبت، واریز سود سهامداران عدالت را در دستور کار خود قرار داده است اما امیدواریم این گونه 
سهامداران هر چه سریعتر مشکل شماره شبا معتبر بانکی خود را حل کنند تا این شرکت بتواند 
سود سال های 1398 و 1399 آنها را پرداخت کند. گفتنی است، سامانه جامع اطلاعات مشتریان 
)سجام( با هدف ایجاد سامانه ای یکپارچه، فراگیر و ارائه خدمات مطلوب به سهامداران بازار 
 www.sejam.ir  سرمایه راه اندازی شده است.علاقه مندان می توانند با مراجعه به سایت
به صورت حضوری و غیر حضوری ثبت نام خود را در این سامانه انجام دهند و به باشگاه بزرگ 

مشتریان بازار سرمایه ملحق شوند.

از سوی اداره کل اعتبارات پست بانک ایران، بخشنامه 
پرداخت تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری ابلاغ شد

بخشنامه میزان اعتبار مدیریت شعب استان ها و مناطق تهران برای پرداخت 
تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری از سوی اداره کل اعتبارات پست بانک 

ایران، ابلاغ شد.
به گزارش اداره کل روابط عمومی پست بانک ایران: بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران با 
ابلاغ بخشنامه 31702/01 مورخ 1401/02/10 به بانک ها، برای فرزندانی که از سال 1400 به 
بعد به دنیا آمده اند تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری، به ازای فرزند اول 200 میلیون ریال، 
فرزند دوم 400 میلیون ریال، فرزند سوم 600 میلیون ریال، فرزند چهارم 800 میلیون ریال و 
فرزند پنجم به بعد 1،000 میلیون ریال اعلام کرد.بر اساس این بخشنامه، در مورد تولد فرزندان 
دو قلو و بیشتر به ازای هر فرزند یک وام تعلق می گیرد و ترتیب تولد لحاظ می شود.متقاضیان 
می توانند جهت ثبت نام به آدرس ve.cbi.ir/vc/Defaultvc.aspx مراجعه کنند و 
همچنین »سامانه تسهیلات قرض الحسنه فرزند« به آدرس ve-bank.pbn.net از ابتدای 
اردیبهشت ماه راه اندازی شده وکاربران می توانند با مراجعه به آین سامانه نسبت به تعیین بانک 
عامل و شعبه اقدام کنند.بر اساس این گزارش، بانک ها باید با اعتبار سنجی متقاضیان و اخذ 

سفته و یا یک ضامن معتبر از متقاضی، این تسهیلات را پرداخت کنند.

افزایش سرمایه 108 درصدی شرکت بیمه حکمت 
تاثیر مثبتی بر عملکرد شرکت داشته است

نیما مومنی زاده خاطر نشان کرد : با توجه به اینکه بیمه مرکزی جمهوری 
اسلامی ایران بر افزایش حداقل سرمایه شرکت ها در سال 1400 تاکید 
نموده بود ، این موضوع در دستور کار هیات مدیره شرکت بیمه حکمت قرار 
گرفت و با توجه به تاییدیه های سازمان بورس و بیمه مرکزی جمهوری 
اسلامی ایران ، در مجمع فوق العاده ای که در اسفند ماه 1400 برگزار گردید 
موضوع 108 درصدی افزایش سرمایه شرکت به تصویب سهامداران 

محترم قرار گرفت.
نیما مومنی زاده مدیرعامل شرکت بیمه حکمت ، در مصاحبه ای ، با اعلام اینکه افزایش 
سرمایه 108 درصدی شرکت بیمه حکمت که از 150میلیارد تومان به 311میلیارد تومان از 
محل تجدید ارزیابی دارایی های انجام شده است و به ثبت رسیده است ، خاطر نشان کرد : 
با توجه به اینکه بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران بر افزایش حداقل سرمایه شرکت ها 
در سال 1400 تاکید نموده بود ، این موضوع در دستور کار هیات مدیره شرکت بیمه حکمت 
قرار گرفت و با توجه به تاییدیه های سازمان بورس و بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران ، 
در مجمع فوق العاده ای که در اسفند ماه 1400 برگزار گردید موضوع 108 درصدی افزایش 
سرمایه شرکت به تصویب سهامداران محترم قرار گرفت.وی در پاسخ به این سوال که ارزیابیتان 
از تاثیراین افزایش سرمایه بر روند فعالیت شرکت چگونه است گفت : این افزایش سرمایه ضمن 
اصلاح ساختار مالی به منظور حفظ جایگاه و حفظ سطح یک توانگری مالی در جهت ایفای 
تعهدات و همچنین توانایی شرکت در پرداخت خسارت و افزایش ظرفیت نگهداری شرکت 
برای قبول ریسک ، اثر مثبت خواهد گذاشت و شرکت بیمه حکمت می تواند با اختیار بیشتری 
در صنعت بیمه فعالیت نماید.وی خاطر نشان کرد با توجه به افزایش فروش 50 درصدی در 
سال 1400 نسبت به سال قبل ، این شرکت همه ظرفیت خود را به کار خواهد گرفت تا ضمن 
بهبود ارائه خدمات بیمه ای به بازار سهامداری از جمله پرسنل محترم ارتش جمهوری اسلامی 
ایران و بانک سپه بتواند سهم بیشتری از بازار را کسب و در سود آوری شرکت نقش به سزایی 

را ایفا نماید.

 تسهیلات بانک توسعه تعاون
 54 هزار شغل پایدار ایجاد کرد

بانک توسعه تعاون تا نیمه دوم اردیبهشت سال جاری با پرداخت تسهیلات 
اشتغال پایدار روستایی و عشایری 53 هزار و 777 شغل پایدار در سراسر کشور 

ایجاد کرد.
به گزارش روابط عمومی بانک توسعه تعاون: اطلاعات سامانه کارا نشان می دهد که از ابتدای اجرای 
طرح اشتغال پایدار روستایی و عشایری، بانک توسعه تعاون 29 هزار و 899 میلیارد ریال در قالب 
این سرفصل تسهیلات پرداخت کرده است.استان کرمانشاه با 5936 اشتغال ایجاد شده در رتبه اول، 
استان های خراسان رضوی با 4272، سیستان و بلوچستان با 2806، فارس با 2549 و هرمزگان با 2285 
در رتبه دوم تا پنجم اشتغال زایی قرار دارند.استان های کرمانشاه با 4797 طرح، سیستان و بلوچستان با 
1963، گلستان با 1461، گیلان با 1353 و فارس با 1188 طرح در رتبه های اول تا پنجم تعداد طرح های 
پرداختی در این طرح ملی قرار دارند.این گزارش تصریح می کند که میزان تسهیلات پرداختی بانک 
توسعه تعاون در طرح ملی اشتغال پایدار روستایی و عشایری به 30 هزار میلیارد ریال نزدیک شده است.
استان های کرمانشاه با پرداخت 2398 میلیارد ریال، سیستان و بلوچستان با 1733، خراسان رضوی با 
1658، مازندران با 1291وگیلان با 1256میلیارد ریال در رتبه های اول تا پنجم میزان پرداخت تسهیلات 
قرار دارند.از ابتدای اجرای طرح »اشتغال پایدار روستایی وعشایری«، بانک توسعه تعاون به عنوان بانک 
عامل این طرح اقدامات و فعالیت های قابل توجهی در این موضوع انجام داده است.بانک توسعه تعاون 
در کنار دو بانک و یک صندوق کارآفرینی وظیفه پرداخت تسهیلات اشتغال پایدار روستایی وعشایری را 

بر عهده دارد. این طرح بزرگ ملی از سال 1397 به طور رسمی آغاز شده است.

 رشد 73 درصدی تسهیلات به مستاجرین 
در موسسه اعتباری ملل

تسهیلات به مستاجرین در موسسه اعتباری ملل، رشد 73 درصدی داشت.
به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل: موسسه اعتباری ملل در راستای حمایت از 
مستاجرین بر اساس دستورالعمل بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران نسبت به پرداخت تسهیلات 
ودیعه مسکن به مستاجرین اقدام نمود.تسهیلات ودیعه مسکن در موسسه اعتباری ملل در پایان 
سال 1400 از لحاظ تعداد 73 درصد نسبت به مدت مشابه در سال قبل رشد داشته است.گفتنی 
است، موسسه اعتباری ملل در سال 1400 تعداد 7160 فقره تسهیلات ودیعه مسکن پرداخت نمود.

اخبار کوتاه 

آگهی آرا هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی 
یا رسمی انان در هیات مستقر در اداره ثبت اسنادو اماک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته 
جهت اطاع عمومی در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشریه آگهی های ثبتی ) کثیرالانتشار و 
محلی ( بشرح ذیل اگهی میگردد. بخش دو بجنورد پاک 171 اصلی اراضی سوهانی 1- ششدانگ 
یکباب خانه پاک 53 فرعی از 171 اصلی فوق به مساحت 78/20 متر مربع ابتیاعی خانم ذکیه 
پورجعفرینگه قلعه  از محل مالکیت رسمی حسنعلی صمدی کاته  برابر رای شماره 1401-0495 
مورخه 1401/02/25 کاسه 0217-1400 لذا بدینوسیله به فروشندگان و مالکیتن مشاعی و اشخاص 
ذینفع در ارای اعام شده اباغ میگردد چنانچه اعتراضی دارید باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسد اخذ 
نمایندذ معترضین باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتیکه 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد معترضین گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
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مراسم کلنگ زنی احداث ساختمان جدید شرکت بیمه دانا با حضور 
دکتر رضا جعفری مدیرعامل این شرکت برگزار شد.

در اجرای سیاست های توسعه فضای خدمت رسانی به بیمه گذاران این شرکت، آیین 
کلنگ زنی احداث ساختمان ستادی جدید بیمه دانا با حضور دکتر جعفری مدیرعامل، 

عبدالحسین پهلوان رئیس هیئت مدیره، دکتر سیدمجتبی عطری عضو هیئت مدیره، 
قائم مقام و معاونان مدیرعامل و مدیر ساختمان برگزار شد.این ساختمان قرار است با 
زیرزمین مجموعا در 18 طبقه در نبش خیابان 15 گاندی احداث شود.ابعاد ساختمان 

جدید بیمه دانا 877 متر مربع است و 12 هزار و 400 متر مربع نیز زیربنا خواهد داشت.

آیین کلنگ زنی احداث ساختمان جدید بیمه دانا

شیری در جلسه شورای اداری مدیریت شعب استان آذربایجان شرقی:

 پست بانک ایران امروز، جایگاه ویژه ای را 
در بین مدیران ارشد کشور دارد

رئیس کل بیمه مرکزی:

 سطح  انتظارات  از صنعت  بیمه 
به شکل محسوسی بالا رفته است

مدیر عامل بانک در جلسه شورای اداری مدیریت شعب 
استان آذربایجان شرقی با اشاره به جایگاه حساس پست 
بانک ایران در بین مدیران ارشد استان ها گفت: پست بانک 
ایران امروز به لحاظ ماموریت ها، حضور در نقاط کور اقتصادی، 
خدماتی که به ذی نفعان خود می دهد و شفافیتی که در سیستم 
آن وجود دارد جایگاه ویژه ای را در بین مدیران ارشد کسب 
کرده است و هرگونه تغییر و جابجایی در بانک، با واکنش 

مدیران ارشد استان ها روبرو می شود.
به گزارش اداره کل روابط عمومی پست بانک ایران: »بهزاد شیری« با 
بیان اینکه پست بانک ایران سازمانی متفاوت از سایر بانک های کشور است، 
تصریح کرد: پست بانک ایران یک بانک دولتی و خصوصی است که سهام آن 
در بورس است و به همین لحاظ باید به ذی نفعان که سهام داران آن هستند 
توجه داشته باشیم و بدانیم آنها به انتفاع و سود سهام نگاه می کنند و به همین 

دلیل باید همیشه مدیریت سهام را در نظر داشته باشیم.
مدیرعامل بانک با تاکید بر اینکه با مدیریت سهام، باید سهام داران را در 
بانک حفظ کرد، ادامه داد: یکی از ذی نفعان ما دولت است. دولت به دنبال 
سود نیست بلکه به دنبال توسعه خدمات بانکی در دور افتاده ترین نقاط کشور 

است که ماموریت بانک است و در کنار آن باید به ماموریت دیگر خود که 
حمایت از فعالان حوزه فناوری اطلاعات و شرکت های دانش بنیان است توجه 

داشته باشیم.
بالاترین مقام اجرایی بانک با اشاره به اینکه بازنشستگان بانک گروه دیگری 
از ذی نفعان بانک هستند، خاطرنشان کرد: این همکاران 30 سال در بانک 
زحمت کشیده اند و انتظار دارند بانک در حد ضوابط و مقررات مساعدت هایی 
به آنها داشته باشد و پیشرفت بانک آنها را نیز خوشحال می کند و در نهایت 
کارکنان گروه آخر ذ ی نفعان بانک هستند که منافع آنها نیز جدا از دریافت 
حقوق و دستمزد باید حفظ شود که بخشی از آن ایجاد شرایطی برای ارتقا و 

رشد سازمانی است و باید از ظرفیت کارکنان به صورت کامل استفاده شود.
شیری ادامه داد: در هیات مدیره بانک به دنبال این هستیم که منافع باجه های 
بانکی روستایی را در قالب ضوابط و مقررات افزایش دهیم و رئیس باجه 
خدمات بانکی بداند در صوتی که از دستورات رئیس شعبه ناظر تخطی کند از 

منافع باجه کم می شود به عبارت دیگر ریسک خطا بالا رفته است.
مدیرعامل بانک با تاکید بر اینکه ماموریت بانکداری خرد پست بانک ایران 
باید از طریق باجه ها مدیریت شود، تصریح کرد: در این صورت شعبه دیگر 
درگیر پرونده های خرد نمی شود، بانکداری شرکتی و تماس با مشتریان عمده 
را انجام می دهد و این برنامه را با تشکیل کارگروه هایی از طریق پرونده های 
دیجی کالا در برخی شعب آغاز کرده ایم و چشم انداز اجرای کامل آن را در 

سال 1404 در نظر گرفته ایم.
شیری با بیان اینکه برای تکمیل نیروی انسانی بانک تلاش های زیادی شده 
است، اظهار کرد: بانک توانسته مجوزی بگیرد که به ازای هر کارمند بازنشسته 
یک نفر را استخدام کند و این ایجاد یک ظرفیت است و در حال حاضر با 
کمکی که قانون برای تبدیل وضعیت نیروهای قراردادی به رسمی ایجاد کرد 

نسبت نیروهای قراردادی به رسمی بانک به 47 درصد رسیده است.
وی افزود: در بانک، هیچ تفاوتی بین نیروهای رسمی و قراردادی وجود ندارد 

و تمام توجه ما برای ارتقا، به عملکرد کارکنان مرتبط است.

در دولت سیزدهم نگاه ویژه ای بر ظرفیت ها و قابلیت های 
صنعت بیمه حکمفرما شده که از آغاز فعالیت این صنعت تا به 

امروز بی سابقه بوده است.
به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی: مهندس 
»مجید بهزادپور« که در آیین تکریم و معارفه دو تن از معاونان و اعضای 
هیات عامل بیمه مرکزی، سخن می گفت با اعلام این مطلب افزود: 
مسئولیت نهاد ناظر صنعت بیمه در چارچوب سند تحول دولت و هدف 
 گذاری های آن بسیار سنگین است و مجالی برای توقف و ادامه دوران گذار 

وجود ندارد.
مهندس بهزادپور با برشمردن برخی از برنامه های میان مدت و بلند مدت 
بیمه ای در سند تحول دولت، اظهار داشت: در کنار ماموریت های حساس 
در بخش های بیمه های درمانی و بازنشستگی باید به موضوع مهم نقش 

صنعت بیمه در توسعه اقتصادی توجه ویژه ای داشته باشیم.
وی در همین راستا تاکید کرد: یکی از راهکارهای توسعه اقتصادی تکمیل 
فرایند پوشش ریسک های تولید است که می تواند در تحقق شعار سال مقام 

معظم رهبری، نقش اثرگذار و ارزشمندی را ایفا کند.
رئیس شورای عالی بیمه، تلاش برای ایجاد تحول در بخش های گوناگون 
اقتصادی را نیازمند تغییر نگاه مدیریتی توصیف کرد و گفت: با توجه به عوض 
شدن ریل ماموریت های نهاد ناظر صنعت بیمه، ضرورت حضور نیروهای 
تازه نفس و جابجایی مدیریتی در راستای تحقق اهداف و برنامه های جدید 

بیمه ای احساس می شود.
بر اساس این گزارش، رئیس کل بیمه مرکزی با تاکید بر لزوم بهره مندی 
از تجارب تمامی مدیران و فعالان در پیشبرد اهداف صنعت بیمه، خاطرنشان 
کرد: اهمیت تجارب بیمه ای اگر از فراگیری علم این صنعت بیشتر نباشد 

قطعا کمتر هم نخواهد بود.
وی با قدردانی از تلاش های آقایان رحیم مصدق و هادی عبداللهی، آنان 
را مدیرانی خدوم، دلسوز و پیگیر دانست و ابراز امیدواری کرد که صنعت بیمه 

همچنان از خدمات و توانمندی معاونان پیشین بیمه مرکزی بهره مند شود.
مهندس مجید بهزادپور، اعضای جدید هیات عامل آقایان بنیادی و مهدوی 
کوچک سرایی معاونان “طرح و توسعه” و “توسعه مدیریت و منابع” را 
نیروهای متخصص، خوشنام و متعهد توصیف کرد و از آنان خواست تا تمامی 

توانمندی خود را برای ارتقای صنعت بیمه به کار گیرند.
رئیس شورای عالی بیمه در بخش پایانی سخنان خود از معاونت طرح و 
توسعه به عنوان مجموعه ای موثر در نوآوری و همچنین تعامل با نهادهای 
مرتبط نام برد و در خصوص معاونت توسعه مدیریت و منابع نیز اظهار داشت: 
اصلاح ساختار بودجه ریزی، ساماندهی دارایی ها، حضور موثر و بازدهی کافی 
در بازارهای مالی نظیر بورس و بهبود وضعیت معیشت کارکنان از مهمترین 

ماموریت هایی است که باید از سوی این معاونت دنبال شود.
گفتنی است، در این نشست “رحیم مصدق” _ معاون پیشین طرح و 
توسعه” و هادی عبداللهی _ معاون سابق توسعه مدیریت و منابع به طرح 
دیدگاه های خود پرداختند و سپس مصدق حکم بازنشستگی و عبداللهی 

حکم مشاوره خود را از رئیس کل بیمه مرکزی دریافت کردند.
شایان ذکر است، در پایان این نشست با اهدای لوح از معاونان و اعضای 

پیشین هیات عامل بیمه مرکزی قدردانی به عمل آمد.

سرمایه گذاری در حوزه فرهنگ در بلندمدت به سودآوری می رسدبازدیدها و دیدارهای امروز مدیرعامل در زنجان
مدیرعامل بیمه میهن با هدف آگاهی از وضعیت عملکرد 
و مسائل شعبه زنجان و نیز دیدار با بیمه گذاران بزرگ این 
شرکت در زنجان، امروز با کارکنان، نمایندگان و کارگزاران 
این شعبه و مدیرکل بنیاد مسکن و مدیران عامل شرکت آب 
و برق منطقه ای این استان دیدار و به بحث و گفتگو و تبادل 

نظر پرداخت.
رسول آریان پور در دیدار همکاران، نمایندگان و کارگزاران شعبه زنجان که 
سیدکاظم ملکوتی مشاور مدیرعامل در امور بازاریابی نیز حضور داشت، ضمن 
قدردانی از تلاش های صورت گرفته اظهار داشت نیروی انسانی سرمایه 
اصلی هر مجموعه است و از چابک سازی و تمرکززدایی فعالیت ها و افزایش 
اختیارات شعب و نمایندگان خبر داد و افزود رویکرد و راهبرد جدید ما چابک 

سازی مجموعه میهن و شعبه و نماینده محوری است.
آریان پور نقش شعب و نمایندگان را در ساختار شرکت و اتخاذ برنامه ها و 
تدابیر مناسب برای تغییر و تحول در پیشبرد سیاست ها و اهداف بیمه میهن 
را بسیار تاثیرگذار خواند و از همه همکاران خواست تا همگام با این تغییرات 
و رویکردها در ارائه خدمات و رونق کسب و کار این شرکت اهتمام ویژه ای 

داشته باشند.
مدیرعامل بیمه میهن در بخش دیگری از اظهارات خود اهمیت وصول 
بموقع حق بیمه و مطالبات معوق را مورد تأکید قرار داد و گفت بحث وصول 
حق بیمه در شعب بعد از جذب پرتفوی یکی از اولویت های مهم است و در 
واقع امکان عمل به تعهدات بموقع را برای مجموعه در قبال مشتریان فراهم 
می کند. آریان پور با اشاره به اینکه یکی از مهمترین معیارهای ارزیابی عملکرد 
شعب و شبکه فروش میزان موفقیت آنها در وصول یا کاهش مطالبات معوق 
است؛ گفت اهمال در وصول مطالبات، عدم بازگشت منابع مالی بیمه برای 
ادامه فعالیت ها را به دنبال خواهد داشت و برای حل این مشکل لازم است 

همه ما بویژه مسئولان ذیربط تلاش و مساعدت مستمر داشته باشند.
آریان پور اجرای دقیق برنامه عملیاتی 1401 را تکلیف همه ارکان شرکت 
دانست و بر ضرورت تلاش مضاعف و اهتمام جدی برای رونق و شکوفایی 
بیمه میهن تأکید کرد و گفت از همکاران انتظار می رود با درک صحیح 
وضعیت امروز شرکت، با سعه صدر و صبوری و با افزایش مستمر تعامل و 
مراودات با بیمه گذاران امور جاری را پیش ببرند روزهای درخشانی را برای 
میهن رقم بزنند و مطمئن باشند مدیران شرکت نیز از هیچ تلاشی برای بهبود 

وضعیت کارکنان کوتاهی نخواهند کرد.
مدیرعامل تمرکز جدی بر وظایف و مأموریت های محوله را در شرایط 
فعلی بسیار حائز اهمیت برشمرد و گفت: امروز بیمه میهن در معرض یک 
امتحان الهی و تکلیف شرعی برای دستیابی به موفقیت و رشد و تعالی قرار 
گرفته و این تکلیف ایجاب می کند تا مدیران و آحاد کارکنان این شرکت با 
وحدت، همدلی و تلاش مضاعف و مجاهدانه در پیشبرد امور و بهبود عملکرد 
اهتمام ورزند و جایگاه میهن مان را اعتلا بخشند. او در این جلسه همچنین 
به سوالات و مسائل همکاران و نمایندگان شعبه پاسخ داد و توصیه ها و 

راهکارهای لازم را ارائه کرد.
بر اساس این گزارش؛ مدیرعامل بیمه میهن همچنین با مدیرکل و معاون 
پشتیبانی بنیاد مسکن، مدیرعامل و معاونان شرکت برق و آب منطقه ای 
زنجان نیزجداگانه دیدار و در مورد همکاریهای دوجانبه گفتگو کرد. در این 
دیدارها طرفین بر لزوم توسعه همکاری ها با استفاده از امکانات و ظرفیت های 
فیمابین تاکید کردند. آریان پور اظهار اطمینان کرد که بیمه میهن مطابق مفاد 
قرارداد فیمابین نیازهای بیمه ای این مجموعه ها را بنحو مطلوب رصد و 
تأمین می کند و با ارائه خدمات شایسته سعی در جلب رضایت حداکثری 
مسئولان و بیمه گذاران بنیاد مسکن ونیزشرکت آب و برق منطقه ای رنجان 

را دارد.

مشاور فرهنگی مقام معظم رهبری گفت: حوزه فرهنگ 
هم بخشی از زندگی و معیشت مردم است باید کاری کنیم 
که فرهنگ سهم مناسبی در سبد زندگی مردم داشته باشد 
و نقش بانک ها صادرات ایران در حمایت از این حوزه نقش 

مؤثری است.
به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران: »حجت الاسلام عبدالحسین 
معزی« در جریان بازدید از سی و سومین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران با 
بیان اینکه حوزه فرهنگ هزینه بر است، گفت: سرمایه گذاری در حوزه فرهنگ 
در بلندمدت به سودآوری می رسد و می تواند جامعه را به سمت وضعیت مناسب 
اقتصادی پیش ببرد.وی با بیان اینکه در این حوزه باید افراد متخصص و 
اندیشمندان فرهنگی ورود پیدا کنند، افزود: یکی از وظایف بانک ها این است 
که از این حوزه حمایت کنند. بانک ها در حوزه های مختلفی سرمایه گذاری 
می کنند و بخش فرهنگی نیز همچون سایر بخش های تجاری، صنعتی و 
معیشتی، بخشی از زندگی مردم است و باید کاری کنیم که کتاب و کتابخوانی 

و فرهنگ جایگاه و سهم مناسبی در سبد معیشتی مردم داشته باشد.
مشاور فرهنگی مقام معظم رهبری با اشاره به اینکه متأسفانه مردم تاکنون 

نتوانسته اند آن طور که باید در زندگی شان در حوزه فرهنگ هزینه کنند، اظهار 
داشت: دستگاه های اجرایی از جمله بانک صادرات ایران با کمک های که در 
این زمینه کرده اند، می توانند خیلی مؤثر باشند.وی تاکید کرد: به همین منظور 
لازم است با نشریاتی که تنها به سود خود نمی اندیشند و نگاه گسترده تری 
دارند و منفعت همگانی را مدنظر قرار می دهند، ارتباط بیشتری ایجاد شده و 
همکاری و حمایت بیشتری توسط بانک از آنها صورت گیرد.نماینده مقام 
معظم رهبری در جمعیت هلال احمر با بیان اینکه هزینه چاپ برخی کتاب ها 
سنگین است، گفت: ناشرین از پس هزینه های برخی کتب دوره ای برنمی آیند 
و بانک می تواند به این ناشران کمک کند. همان گونه که بانک ها از طرح ها و 
پروژه های بزرگ حمایت می کنند، لازم است از چاپ و نشر کتب ارزنده هم 
حمایت کنند.وی افزود: برخی کتب ارزان قیمت، طبیعتاً امکان فروش بیشتر 
و آسان تری در بازار نشر دارند اما کتاب های واقعی که مورد نیاز دانشگاه ها، 
کتابخانه ها، مراکز علمی و پژوهشی و اندیشمندان است، به دلیل هزینه چاپ 
زیاد، کمتر امکان چاپ و نشر می یابند و لازم است تا در این زمینه شناخت 
بیشتری صورت گیرد و با کمک به مراکز علمی و پژوهشی، کتب ارزنده مورد 

نیاز این مراکز کنار و در دسترس قرار گیرد.

از صنایعی که تأمین کننده نیازهای اساسی 
بازار داخلی هستند، حمایت می شود

مدیرعامل بانک صنعت و معدن به 
مناسبت برگزاری نمایشگاه کتاب و در 
راستای لزوم تأمین مالی طرح های تولید 
کاغذ و مقوا عنوان کرد که این بانک از 
صنایعی که تأمین کننده نیازهای اساسی 

بازار داخلی هستند، حمایت می کند.
به گزارش روابط عممومی بانک صنعت معدن به 
نقل از ایسنا، علی خورسندیان اعلام کرد: آمادگی 
داریم از طرح هایی که محصولات آن ها نیاز اساسی 

بازار داخلی را تأمین می کنند، حمایت کنیم؛ البته به شرطی که این تولید با تضمین کیفیت و در راستای 
تأمین زنجیره ارزش باشد.وی با بیان اهمیت صنایع سلولزی )چوب و کاغذ( از نظر تنوع تولید و زنجیره های 
تولید صنایع پایین دستی اظهار داشت: این محصولات برای مقاصد بسیار متنوعی مانند کاغذ بهداشتی، کاغذ 
روزنامه، کاغذ چاپ و تحریر و همچنین صنایع بسته بندی کاربرد دارد؛ بیشترین میزان مصرف نیز مربوط 
به بخش بسته بندی می باشد که در سال های اخیر به دلیل رونق خرید آنلاین با تقاضای رو به افزایشی 
مواجه شده است.خورسندیان اعلام داشت: مشکل عمده دیگری که از سوی صاحب نظران این صنعت و 
تولیدکنندگان با سابقه که با آنان در ارتباط هستیم، مطرح می شود، بحث چگونگی تأمین مواد اولیه و نقدینگی 
لازم است؛ برای تولید کاغذ از سه ماده اولیه باگاس، خمیر چوب یا کاغذ و آخال استفاده می شود؛ آخال از 
ضایعات کارتن و مقوا به دست می آید که به میزان مصرف داخلی کاغذ وابسته است؛ از طرف دیگر به دلایل 
زیست محیطی نمی توان به تهیه چوب و خمیر کاغذ حاصل از قطع درختان جنگلی پرداخت و البته کشور ما 
هم دارای منابع عمده ای از این لحاظ نیست. در خصوص استفاده از باگاس نیز باید واحدهای تولیدی دارای 
تکنولوژی مرتبط باشند و افزون بر آن فرهنگ سازی مناسبی صورت بگیرد تا این ماده سوزانده نشود یا در 
مقاصد کم ارزش تری مانند خوراک دام مصرف نگردد، بنابراین تکیه صنعت تولید کاغذ بیشتر بر واردات مواد 
اولیه است که به دلیل تحریم های ظالمانه و نوسانات ارزی و افزایش قیمت جهانی آن دچار افزایش قیمتهای 

شدید شده و محدودیت های مبادلات مالی بین المللی نیز به این مسأله دامن زده است.

 ثروت آفرینی پایدار برای نسل ها
 هدف اصلی بیمه رازی

دکتر علی جباری به مناسبت سالروز 
تاسیس بیمه رازی ) 28 اردیبهشت ماه( 
یادداشتی با عنوان “ثروت آفرینی پایدار 
برای نسل ها، هدف اصلی بیمه رازی” به 

نگارش درآورده که در زیر آمده است؛
سالروز تاسیس شرکت به عنوان روز تولد 
شخصیت حقوقی و خانواده ای اجتماعی و 
اقتصادی بیمه رازی در بستر جامعه بهانه ای 
است برای یادآوری مجدد رسالت و اهداف تبینی 

و همچنین بستن پیمانی مجدد در این خانواده بزرگ اجتماعی و اقتصادی با همه ذی نفعان جهت حرکت 
به سمت اهداف بنیادین- تحقق اهداف استراتژیک و از طرفی دیگر ارج نهادن به تلاش های مدیران، 
کارکنان و سهامداران شرکت در 19 سال حرکت و فعالیت پیوسته در ساختن سازمانی با برند و هویت 
معتبر در امر خدمات رسانی به گروه هدف شرکت – سازمانی تحول گرا و یاد گیرنده، با دانش و تجربه 

مفید در صنعت بیمه کشور می باشد.
در این فرخنده سالروز تاسیس یادآور می گیردم که میثاق خانواده بیمه رازی با گروه ذی نفعان شرکت 
تلاش خالصانه و هدفمند برای تحقق اهداف عالیه و افزایش رضایتمندی مشتریان بیمه رازی می باشد. 
امروز به خود می بالیم که در یک سال گذشته ثمره این سخت کوشی در کنار حمایت های سهامداران 
و اعضای هیات مدیره، ارتقای شاخص عملکرد در کنار درخشش نام شرکت بیمه رازی به عنوان 
 اولین شرکت بخش خصوصی کشور در راستای “ثروت آفرینی پایدار برای نسل ها” در 19 سال

 فعالیت است.
اینجانب فرارسیدن 28 اردیبهشت ماه، سالروز تاسیس شرکت بیمه رازی را حضور یکایک اعضای 
خانواده بزرگ این شرکت اعم از سهامداران ارجمند، اعضای هیات مدیران، همکاران و نمایندگان پتلاش 
و ارزش آفرین و مشتریان محترم صمیمانه تبریک و شادباش می گویم و آرزو دارم جایگاه رفیع شرکت در 

بین شرکت های بیمه ای و شرکت های برجسته کشور بیش از پیش ارتقاء یابد.

مشتری مداری و تکریم ارباب رجوع 
سرلوحه کارکنان بانک باشد

نایب رئیس هیأت مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران بر التزام عملی کارکنان نسبت 
به حفظ کرامت مشتریان تأکید کرد و گفت: رعایت اصل مشتری مداری و تکریم ارباب 

رجوع مد نظر کارکنان شعب باشد.
به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران: »محسن پدرام« نایب رئیس هیأت مدیره بانک 
در سفر به استان زنجان از دوایر ستادی و شعبه های ولیعصر)عج(، قیدار نبی)ع(، ابهر و خرمدره بازدید کرد.
وی در دیدار با کارکنان مدیریت شعب استان زنجان گفت: برای تجهیز حداکثری منابع قرض الحسنه و 
افزایش سهم بازار نیاز به تلاش حداکثری و همه جانبه کارکنان داریم. به ویژه اینکه باید از ظرفیت ایجاد شده 
به واسطه افزایش سقف وام قرض الحسنه و امکان پرداخت وام به اشخاص حقوقی استفاده شود.پدرام افزود: 
برنامه ریزی برای ورود به بازارهای هدف جدید و عمدتاً بکر و دست نخورده، وصول مطالبات و پیش از آن 
رعایت بهداشت اعتباری مشتریان برای مد نظر قرار دادن اصل پیشگیری و جلوگیری از تبدیل شدن اقساط 
به مطالبات، رعایت و تعدیل نسبت مصارف به منابع، لزوم تغییر رویه در ارائه خدمات بانکی به مشتریان و 
راهنمایی آن ها به استفاده از خدمات و امکانات الکترونیکی و غیرحضوری بانک از جمله مواردی است که 
لازم است کارکنان شعب مد نظر داشته باشند. وی بر التزام عملی کارکنان نسبت به حفظ کرامت مشتریان 
تأکید کرد و گفت: رعایت اصل مشتری مداری و تکریم ارباب رجوع، آشنایی صحیح با دستورالعمل ها و 
بخشنامه های بانک و راهنمایی صحیح مشتریان، رصد و تحلیل مستمر شاخص های برنامه عملیاتی برای 
آشنایی کامل با کارنامه و عملکرد شعبه ها در همه حوزه ها و به تبع آن دستیابی به اهداف پیش بینی شده از 
دیگر مواردی است که باید مد نظر کارکنان باشد.پدرام همچنین خطاب به دوایر ستادی تأکید کرد: دقت 
در مکان یابی مناسب برای شعبه ها در راستای ارائه خدمات با کیفیت به مشتریان و جلب رضایت حداکثری 
ضروری است. همچنین لازم است همکاران برای مغتنم شمردن فرصت خدمت در بانک متبرک شده به 
نام فرهنگ قرآنی قرض الحسنه به عنوان یک موهبت الهی، همه تلاش خود برای ارائه خدمت به مشتریان 
را انجام دهند.نایب هیأت مدیره بانک در دیدار با رؤسای دوایر حراست و بازرسی، انفورماتیک، حسابداری 
و بودجه و روابط عمومی و بازاریابی مدیریت شعب استان زنجان نیز بر لزوم حمایت همه جانبه و پشتیبانی 
حداکثری از شعبه ها تأکید کرد تا شعبه های بانک بتوانند بدون دغدغه و کوچکترین مشکل سخت افزاری و 

نرم افزاری، خدمات مورد نیاز را به مشتریان ارائه کنند.


	_GoBack
	_GoBack

